特医協  第 09-311 号
平成 22 年  2 月 10 日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
   維持会員 各位

  特定非営利活動法人日本医学図書館協会
                    会長代行 坪内政義

 （公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
  第 81 回通常総会開催について（ご案内）

 平素より本協会の活動にご協力頂き有り難うございます。
 下記のとおり、第 81 回通常総会を開催いたします。ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。
 なお、4 月にはプログラム確定版を郵送で通知いたします。

記

１．会  期：平成 22 年 5 月 28 日（金）～29 日（土）
２．会  場：日本歯科大学 富士見ホール
       〒102-8159 東京都千代田区富士見 1-9-20
３．参  加  費：分科会 3,000 円 /セッション数にかかわらず 1 名

     交流会 6,000 円 /1 名
     昼食代 1,000 円 /１食（「弁当とお茶」28 日、29 日）
     ※請求書は４月発送の通知文書に同封します。

４．分  科  会：「別添１．分科会案内」をご参照の上うえ、ご希望の分科会をお申

し込みください。
５．参加申込：「別添２．参加申込書」にて、メール添付あるいは FAX でお申し

込みください。
提出期限：平成 22 年 3 月 19 日（金）
申込先：〒160-0015 新宿区大京町 26 野口ハウス 305

            特定非営利活動法人日本医学図書館協会
            中央事務局  木村 博
            e-mail： jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp
            tel.03-5368-6216   fax.03-5368-6236

ププロロググララムム

平平成成 2222 年年 55 月月 2288 日日（（金金））

第第 8811 回回通通常常総総会会

 9:00 受付
 9:30 開会式・挨拶・物故者黙祷
10:00 特別講演 聖路加国際病院理事長・名誉院長 日野原重明先生
11:00 役員選挙結果報告及び承認
11:20 新会長挨拶、新役員紹介
11:30 協会賞・奨励賞授与式及び記念発表
12:00 昼食

 ～企業展示見学～

13:30 議題審議
     平成 21 年度事業報告
     平成 21 年度決算報告・監査報告
     平成 22 年度事業計画案
     平成 22 年度予算案
     その他
    平成 22 年度評議員紹介
    その他
17:00 閉会
17:30 交流会

平平成成 2222 年年 55 月月 2299 日日（（土土））
分分  科科  会会

 9:30 受付
10:00 セッション１ 分科会 A 及び B
11:30 昼食
    ～企業展示見学～
13:00 セッション２ 分科会 C 及び D
14:30 終了